

آکادمی رقص «نیوشا»



■ آکادمی رقص «نیوشا»، از سال ۱۹۹۱ در شمال کالیفرنیا، فعالیت خود را آغاز نموده است و به تعلیم و آموزش رقص های مدرن ایرانی، اصیل و کلاسیک، و گونه های

خانم «نیوشا نفاعی جمالی»، در شمال کالیفرنیا بوده است.

با عنایت به هنرنمایی جالب توجه هنرآموختگان این آکادمی در جشن مهرگان «پیرز کالج ولی»، شایسته دیدیم که به معرفی هنرمندان آکادمی رقص «نیوشا» پردازیم:

نیوشا نفاعی جمالی
Director of "Niosha Dance Academy"
«نیوشا» با داشتن مدرک لیسانس در رشته روانشناسی و فعالیت های بسیار زیاد در جامعه ایرانی، از جمله انجمن متخصصین ایرانی، خانه ایران و مدارس فارسی زبان، در طی ۱۶ سال گذشته، یکی از هموطنان مؤثر در جامعه ایرانی بوده است.

«نیوشا»، ۱۱ سال است در کنار همسر بسیار خوب خود، آقای «فرداد جمالی»، به فعالیت های هنری ادامه داده و صاحب سه فرزند پسر، فردین، افشین و رامین می باشد. ۵ سال



پیش، بعد از مبارزه ی سخت خود با سرطان، از جدال با این بیماری هولناک، سربلند بیرون آمد و در طی این چند سال، با تشویق شاگردان

مختلف رقص عربی با اصول صحیح، پرداخته است. مدیریت و هدایت این آکادمی، در طی سال های گذشته، بر عهده



آکادمی رقص «نیوشا»



آکادمی رقص خود، به جمع آوری کمک برای انجمن سرطان آمریکا و بچه های مبتلا به سرطان در ایران، مشغول است.

آکادمی رقص «نیوشا»، در ۴ شعبه و با بیش از ۱۵۰ هنرجو، به فعالیت های خود به طور دائم، پرداخته و به اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در سراسر آمریکا نیز ادامه می دهد.

کیمیا ساغرچی

«کیمیا»، از سن ۳ سالگی، به یادگیری

گذشته، یکی از معلمان آکادمی بوده است. او در برنامه های متعددی اجرای رقص کرده و با علاقه و پشتکاری که به این هنر زیبا دارد، یکی از بهترین رقصندگان آکادمی به شمار می رود.

«شیوا»، صدای زیبایی دارد و ۵ سال متوالی است که در حضور پرزیدنت آمریکا، در گروه کر، آواز خوانده و رقصیده است.

اعضای دیگر آکادمی رقص «نیوشا»، «تارا سمیعی» - «آریانا کاشانی» - «نیکلت یادگاری» - «ساناز سروش» - «درنا مهرکیش» و



«شینا انصاریا» می باشند.

گروه تین ایجر، عبارتند از:

«دنیا فولی» - «کیانا غفاری» - «یاسمن

صادقی»

بچه های کوچولوی آکادمی:

«سوسن صادقی» - «آوا گرشاسبی» -

ساناز... می باشند.

برای همه ی این جوانان، نوجوانان و نونهالان عزیز هموطن، آرزوی موفقیت روز افزون داریم.

رقص و از ۵ سالگی، به اجرای آن پرداخته و از سال ۲۰۰۳، آموزش رقص در آکادمی «نیوشا» را شروع کرده و در طول ۱۰ سال گذشته، بیش از صد برنامه اجرا نموده است.

«کیمیا»، دانشجوی سال دوم کالج است و در دفتر وکالت کار می کند و در آکادمی، به تعلیم رقص مشغول است.

شیوا گرشاسبی

بیش از ۵ سال است که عضو فعال آکادمی رقص «نیوشا» می باشد و در سال